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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FUNDADORES

SALDO %EJECUCION

13 SAN JAVIER 114,539,000 9,321,177 123,860,177 10,400,546 10,405,546 113,454,631 8.40%

13931 931 114,539,000 9,321,177 123,860,177 10,400,546 10,405,546 113,454,631 8.40%

139311319 EL SOCORRO 114,539,000 9,321,177 123,860,177 10,400,546 10,405,546 113,454,631 8.40%

139311319105001026697INST EDUC FUNDADORES 114,539,000 9,321,177 123,860,177 10,400,546 10,405,546 113,454,631 8.40%

13931131910500102669701RECURSOS PROPIOS 13,110,000 6,958,117 20,068,117 8,037,390 8,042,390 12,025,727 40.05%

1393113191050010266970111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial100,000 100,000 29,000 34,000 66,000 29.00%

1393113191050010266970111020500109020303Derechos académicos y servicios complementarios CLEI 4,000,000 4,000,000   4,000,000 0.00%

1393113191050010266970111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 9,000,000 9,000,000 1,050,000 1,050,000 7,950,000 11.67%

1393113191050010266970112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios10,000 10,000 273 273 9,727 2.73%

1393113191050010266970112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  6,958,117 6,958,117 6,958,117 6,958,117 100.00%

13931131910500102669702TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD101,429,000 2,363,024 103,792,024 2,363,120 2,363,120 101,428,904 2.28%

13931131910500102669702110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 101,409,000 101,409,000   101,409,000 0.00%

1393113191050010266970212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad20,000 20,000 96 96 19,904 0.48%

1393113191050010266970212100200201Otros Recursos del Balance SGP  2,363,024 2,363,024 2,363,024 2,363,024 100.00%

13931131910500102669703TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  36 36 36 36 100.00%

1393113191050010266970312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  36 36 36 36 100.00%
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13 SAN JAVIER 114,539,000 9,321,177 123,860,177 9,279,997 2,200,000 7,079,997 2,200,000 114,580,180 7.49%

13931 931 114,539,000 9,321,177 123,860,177 9,279,997 2,200,000 7,079,997 2,200,000 114,580,180 7.49%

139311319 EL SOCORRO 114,539,000 9,321,177 123,860,177 9,279,997 2,200,000 7,079,997 2,200,000 114,580,180 7.49%

139311319105001026697 INST EDUC FUNDADORES 114,539,000 9,321,177 123,860,177 9,279,997 2,200,000 7,079,997 2,200,000 114,580,180 7.49%

13931131910500102669701 RECURSOS PROPIOS 13,110,000 6,958,117 20,068,117 6,916,973 6,916,973 13,151,144 34.47%

13931131910500102669701212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo13,000,000 1,921,141 14,921,141 1,879,997 1,879,997 13,041,144 12.60%

13931131910500102669701212020200701Servicios financieros y servicios conexos110,000 110,000 110,000 0.00%

13931131910500102669701212020200802Prestación de servicios profesionales 936,976 936,976 936,976 936,976 100.00%

139311319105001026697012320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 4,100,000 4,100,000 4,100,000 4,100,000 100.00%

13931131910500102669702 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD101,429,000 2,363,024 103,792,024 2,363,024 2,200,000 163,024 2,200,000 101,429,000 2.28%

13931131910500102669702212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo13,779,000 13,779,000 13,779,000 0.00%

13931131910500102669702212020200701Servicios financieros y servicios conexos50,000 50,000 50,000 0.00%

13931131910500102669702212020200801Remuneración servicios técnicos 10,000,000 10,000,000 10,000,000 0.00%

13931131910500102669702212020200802Prestación de servicios profesionales12,600,000 2,363,024 14,963,024 2,363,024 2,200,000 163,024 2,200,000 12,600,000 15.79%

13931131910500102669702212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones5,000,000 5,000,000 5,000,000 0.00%

139311319105001026697022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa29,000,000 29,000,000 29,000,000 0.00%

139311319105001026697022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa18,000,000 18,000,000 18,000,000 0.00%

13931131910500102669702232020200601Transporte Escolar 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

13931131910500102669702232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos7,000,000 7,000,000 7,000,000 0.00%

13931131910500102669703 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 36 36 36 0.00%

13931131910500102669703212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 36 36 36 0.00%
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